
kábtá;,ié DF. Ki,É.6áF Éva '

Jqüplárné dr. Kiss-Gáll Éva
Vé8mhajtói Irodája
önálló bírósági \ égrehajtö

>r‘
I\GUtI. It.t /1 f' 1 &.1 /\ ‘

Ügyfélfogadás jogi képviselők részére
Szerda: 9:fK)- 1 1 :(X)

Telefonos elérhetőség nluüanarnkon: 08:1_xJ- 12:tHKine\e/é'ii oknün\' szánt SZTFH/74fl/ 109/2f),2
Cím: 7570 Barcs. Bajc'i\'-Zsilinszk\ u_ 57-59
I,e\élcíln: 7570 Barcs. pf. 39.

'Fel., fa\. -36-3(1 155-6638
E-mail : vh,01 541 ar llbvk,hu

320( )9936- 1 - ] 4

llivatal i kapu elérhetőség: 154VIII Rt_)DA
L'égkapu elérhetőség: 32C)(FJ9.36

2025 ÁPR 2 2.
Végreh,jK,i tig,',zám(ok): 154. V.0533/21)16/216
(head\'átTühan a rúgwhajttbi iigyszámot fellélleniü timlesse jrt: }

Somogy Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali
Főosztály Földhivatali Osztály 6. (Barcs)

7570 Barcs, Bajcsy-Zsilinszky u. 3 1.

1111111111111111111 iiíiiiin
2152B4C

ÁRVERÉSI

987133 18)_

HIRDETMÉNY

(liü (#’üxrr atYls ellen ntgindult végrehajtási tIg)'(ek )ben tájékc)ztatom a fclekct és érdckelteket. hogy a kihetclés tek) hehajtásu érdekében
,IdőS(ok-) tulajdonában álló ingatlanra a bírósági \égrehajtásról szóló 1994_é\1 LIII törvény (továbbiakban: Vht.) 159.§. (5) bekezdése
alapján árverésI tű,d1k ki. Az árverés kitüzésérc u korábbi folyanvtos ár\’crezé s iránti hirdetnÉn}- közzétételét követő 3 hónap eltelté\’el, a
3égnh&jtást kérő kérelmének megfelelően. a nevezett jogszabal}-hel\’ ( 1) bekezdésében foglaltak szerint került sor A Vht, 159.1 (6)
bekezdésében t'nglüluk szerint ielt-n ár\ erésre az első árveré';re \ c>nutk07ú szabál\ okaI kell alkalrrnzni

Az alapüg}ben a végrehajtást dr. Fullér Krisztina közj. 11066/Ü30935/2011/5 szánü határozata alapján dr. Fullér Krisztina közj.
a(z) 11066/Ü70 134/2016/2 szhn>n kiállítl>It \ égrehuithutó ohruttul rendelte el, KÖLCqINSZERZőDÉS cím=n fennálló 933 938 Ft
főkövetelés és járulékai behajtása iránt

-I'ovábbi végrehajtási ügvek
\é?rr 118 jtásf ké röíhiv.sz nm 1 Adós

Götz Gábor

(;öt/ (; tibor

t'-ryszám
154 , \’ , 0622 2021

Kiiv.jí}grímr
FC)L \r)szÁNtl A SZERZőDÉS

I'fikr
96 71 8 FtFőnix Faktor Kövctelébkezclí; 7.rt

(51107758)
EOS Faktor 7l1.
(F 117185811
Dunántúli ReBiltnális \'i/mű Zártkörűen NIüködö
Részt én\ társaság
( 174101)01 16 0617 \' 11)
Nemzeti Ad( 3-és Vámhivatal Somogy \'ármcgyei
Adó-, és Válnig3zgatöságű
Et-)S Faktor /rl.
(Fl1718584 +36068000 1 20240423 2)
EOS Faktor Zrt.
(Fl 1718581 )

154.\'.0206 2024 köjcqönt8rt07.35561 eredő
t6kct8rtozá$
dij

1 6 02 637 Ft

179 194 Ft( 3(Rz Gábor 154.\'.0046 2023

Gót z Gábor 154. A\' .0006 '202S ADÓ ÉS KÉSFDEL\11 PÓT 1.ÉK 669 532 Ft

Ciőt z Gát>(Ir

C}öt/ Gábor

154 P \' , 0 298 2024

154 , \' , 1525 2018

eg}éb pénzkö\'ctelés 213 228 Ft

1 6f12 637 FtZ AL,CKIJOGOS[TL T
BEK.\PCSOI.ÖDÁS A

Az árwré src kerülő ingatlan-fulajÜ IIli hánFad ny ilüntartá si abtIIi;

cinx: -. nrgne\ e7ése , csüláíT hh
fekvesc. DARÁNY BELTERÜLET_ hol\-rajzi szöirn: 463
tulajdoni bán\ ad: 1/1,
jellege : lakóhrgatl an
Az ingatlan tartozékai és jellen7ő tulüjdonsúgui: -, csalácS ház, szolúk száma:3, emelet:fHlüzintes, áUalnt: közüK#, -

Az ingatlun kö7érdcHI husnrálati joggal terh6lten, bekCtltözhctöen kerül úrvere'src,
Az ingatlan bccsértéke/kikiáltási ára: 1500 000 Ft.
árverési előleg: 150 000 Ft,
licitküs7f)h 30 01111 Ft

Az árverés első, núsodik illetve harnHdik szukaszábün tehető legalacR>n)'abb ajánlat a kikiáltási ár 90/’70/50%-a. rrE]}'nek összegeit illetve
a szakaszok kezdő és twfejező időpontját ae alábbi táblázat tartalnnma.
A végrehajúi letéti banks7,ánlu szárnr, OTP Éizak-keleti r., Ft+rérgvarmat, 1 1744027-20010112
Az átutalá5i rregbízáson közleITÉn}:ként minden esetben tüntesse fel a végrehajtási ügyszánxlt, az EÁR által generált egvedi
karaktersor07atot és az ingatlan fekvésél és hejyrajzi s7ánüt

A,c lngütlunt külső uemreütelezéssel tÉrmikor, felülről pedig közvetlenül a tulajrlrnossal (lxntlakó\al) előre egyeztetett itillxntlxrn
lehet nrgtekinteni

A fénykép tájékoztató jellegű, az qjánlattétel előtt személyesen gvőződjön meg az ingatlanról!
3/1



Tájékoztatom az ántrési felhasználókat, hogy az ánerési Ie\ű\el a \Izi-közmű szolgáltató nem köteles új közüzemi szcuőüst kötni,
amíg a fog,vasztási helyen lejárt \agy \itatott r#jtartozás áll fenn, fiiggetknűl ü tulajürnjog szené# ertüti jogcímétől

Vételi aiánlattétel időtartama: 2025.04.22.-tól 2025.06.21. 20:00-jg.
Vételi ajánlattétel helye: a https://alveres.mbvk,hu intelnetcímen a Magyar Bírósági tégrehajtói Kar által

nűködtetett Elektronikus Árver#si Rendszer

Az árverés szakaszai és a legalacsonyabb vételi ajánlat(ok) összege:

Kezdő időpont Befejező Legalacsonyabb vételi
időpont ajánlat összege

1 350 000 Ft2025,05.12. 20:001. szakasz
S

3. szakasz

2025.04.22,
2025.05.12. 20:00
2025.06.01. 20:00

2025.06.01. 20:00
2025.06.21. 20:00

Az án'ms (licitálás) a vételi qjánlatlétc]i időtartam végéig tart. Az án'crÉs szakaszai a Vlrt. 145.13. j-ban tbglütHknak nlcBtblckürl kerülnek
meghüürozásra, Hu az ánerés első vagy múlindiE szakaszában vételi &júnlui érkezil,az ü\’eré5i rendszer megvizsgálja. hou ud adutt szí3kuszban IOgMIÜÜ>

a mcghatározott nrini 113ál áron vagy afölött érkezett-c érvényes vételi qjánlat_ ha érkc7ctt a7 átverés bet-qjcződik. nem nvílik nICE a következő szakasz
Tájékoztatom 8 feleket. eg)bm felhirom az úrremzők i18}elmét. hogy nevezelt esetben – figvelemmel az áneré$ be[ejezésére – az árverés csak 20
illetve 40 napig tart! Tekintettel arra, hogy az árverés bcfqjczódik a liciülapló a VIa. 145. B.g (5) pontja alapjáil automatikusan lczárásra kerül. további
ajánlat. licit nem tehető: Ha az árverés bármely Müküszábun a szakasz befejezüiésél megelőző öt percen belül újabb \ételi ajánlat érkezik az árverés
adott szakasza a vételi ajánlanétcltő1 számított öt }wmccl automatikusan lnc8hosszabbodik. Az ár\-erés bcfcjczésénck időpontjában az Elektronikus
Árverési Rendszer ü licitnüplöt uulonlutiku Isan lezúrju és közzéteszi abban a lezárás időpontját. azt, heg\ az ánerési hirdetmény a közzétételi idöturtuIn
hány süzalékában volt elérhető a felhasználók szánrára. és azt a küzdő és bet’cjcző időpontot. melyek között a hirdetmény nem volt elérhető a
feihasznirlöl, számára

A lakóingatlünra a lakások és Irclyiségck bérlbqéw. valamint clidc8cnitüükw vonatkozó egyes szabál}okI 151 szÓIÓ 1993. évi I.XV/III_ törvény 85."F. :
szerinti feltételek fennállása esetén – hu beköllözhető állapotban értéke5ítendö - a lal,öingaüun feL\ élse szerinti települési önkormán\z&lnük árverés€n
gyakorolható clöárvcrczési joga van. A Polgári Tör\énykön}vről szóló 20 13, évi V. tönény (továbbiakban: Ptk) 5:81, g (5) bekezdése alapján a
tulüjdonostárs az elővásárlási jogot végwhüjtá'a árverés esetén is g}ukurolhüÜa. amit előárverezési jognak kell tekinteni. Hu tulíijdonoslúrs ki\ül
clőűrrvcrczési jogot Byakorolni. cjnBát kiürö]38 30 napnál null régebbi hiteles tulqjdcni lappal, a végnhajtfnál clőfcrjcszn-c inazolha ba, Az árvcluzés
során ü különböző jogszübú!) ol,on alapuló előárwrezesi jogok között sorrend és rangsor nem ér\ényesül. Ha az árverésen több clóárverezésre jogosult
\’csz részt és az egyikük a lcgnra8asabb összegű, én-én)’cs vétcli qjánlat \nnatkozí-3ában 8y3knrülja clőánurc7ési ios,it, a többi clőárwrczésrc jogosult
ug)unez6n összegű \éieli ujánlüt \onutkozásábun előár\.eNZési jogot nem gyakorolhal. kizárólag magasabb összegű vételi iÜánlütot tehet
Az árverési vétel során a végmlrnjtás alá vont ingatlant mc 8szerző új tulajdonos tulajdon.lögát cnrk a Vht, 1 37.g ( 1 ) bckczdésc szerinti tcrhck tcrhclhctik
E körben ü Vht. 137.1 (1) bekezdés d) pontja szerint az ingutlünl lerhelheti tör\ülyen alapuló haszonélremü jog akkor is. hu nincs az
ingatlan-nyilvántartásba bqjcByczvc. Az ingatlan-nyilvántartásba bc nbvn jegyzett tÖlvbqrycn alapulÓ }rasznnélw7cti joB vonatkozásában a végrehajtó
feldőbsúJe kizárt illel\-e ü végrehajtó felelősségét kizárja. Egyúllül jelen hirdelmÉnvben rögzítésre kerül. hogy a \égrehajUsi eljárás lefojytatása során az
eljáró végrchajt&nak hivatalos tudonrása nincs az ingatlan-n}'ilvántaNÉsba bc naII jcg}’zütt tÖrv&lycn alapuló haszonélvc7cti jog(ök)ról, Az
ingüüün-nyil1 ,intartásbn az ingatlan tehedapjárü fe]jc8>zelt lüryek az árverési véte il követ(+ar törlésre nem kerülnek,
F körlxn 87 ingatlannal szctnhL’n Irannadik szctnél!(ek) által tiínlavtott esetleges pcrc5ítctt vagy percn kíüili igényel,-ért a végJchajtöt t'clclősüg null
lerheli és a \-égrchajlö\-al szemben ijyen igénv nem lámaszthatö.
Az eljáró vé8mhqjtá kit-qjczcttur fclhí\:ja a licitálók tlg}tlnIbq arra, hogy az árverési hirdctrnényck nyilvántartásába a7 ingatlannal kapcsolatban feltöltött
képfelvétel kifejezetten tájékoztató jellegű. mely tén} 1 a felhüsará]ási szabályzat is lurtalmm. A feltöltött képfelvétellel kapcsolalos völamerrnvi
igény kizárt, és a képt'clvétclckhcz jogkövctkcznlény non Hi7ődik. Az ingatlan valós tcrnlévctbcni állapota a képtblvétcltőll eltérhet, Az ingatlan
megtekintése és szemrcvélelezése a licitáló felelősségi körébe tartozik és annak elmulasztása a licitáló és ür\erési vevő terhére esik. Az Elektronikus
Árvwési Rendszer (FAR) Fclhas7.rlálási Szabájyzat 4. pontja alapján: . 17 E ÍR llyjlválttarlá$ülibü /v/l,g lzr//, illetve a re}lcLszer++c}1 közzétett adatok
vaiódisdgüC’rt a rcgiztrd it .fclhasalálök larlozllak.fclvlösséggcl. A.fclhasnlü ló llu{olnüutl veszi. hogy ct1 LIR-bt,11 közzélct+ árverési hirdetwlürvekben és
árverésekrői .szó/ri egyéh tájékoztaíásokba tI az ánerésre meghirdetett +rrglv#rfárx\' adatainak fekiMtetésc nelII jeicnti ü vaR 1v/r/íbx I' tu{ajdolnágainak
teljes körű iswwHclését. a küzétt;tel iránt intC•zkedö vC'grchajló lrrgl- a kar rés;erői a vag}vntt'ug\' Rzi}{ai, műszaki tttlapírl fúrt. minőségC'érI továbbá a
vaKvontárK\' „fehasználó által nem észlelt hibáiért. hiánFosságcüért vállalt f€ictő$séget
l-ájékoztatom az adó:51. hogy ümennyiben ü jelen hirdelményen feltüntetett vülnrnenn}'i követelég és .járulélüril kizárólag eljáró végrehajlörál megl-rzeii
vagy a kövctclés jognsul jja - több kövctclös esetén \ul3nlalnyi jogosult cg}Dttcscn a teljesÍtésI s7cnlélycscn vagy lcgalább tcljcs bi7önyító orci ti
mügánokimttal tujelenli(k) illetőleg kéri(k) az árverés elhaidszlását. továbbá a végrehajtási eljárás(ok) költségei kie8\enlitésre kerülnek. rIg\ a vételi
qjánlattétcli időtartam vége előtt a végmhqjtó a licitnaplÓf lczárjü és c7zcl az ingatlan clárwluzé sén mani küIDI sor.
A jelen bekezdésben foglaltakat olyan időpontig kell tcljesituli. hogy az eljáró végrehajtó a licihuplö lezárása érdekében érünrbnr intézkedni tudjon
Tájéknztatonr az érdeklődőket. áncnzőkct. hogy a fcnti bírósági \’égmhajtás úqán t)ctIajtandö, az énékcsítcndő ingatlan-tulajdani hánvadra bejegYzett
végrehajtási jogokkal bizlositott köveleléseken felül a végnhujlón8k egyéb követelésről nincs tudumása. Egyes közüzemi szojgálutók uzonban a
tbgyasNási helyen cwtlcgcsbn fcnnálló kö\etcléseikct kttlón ágazati jogszabály a}üpján,jclcn eljárá>ml kívül - a tulajdonjogot s7c17ő árvcrési vc\’ón is
érvényesílhetik. mely jelen eljárásban $emIltIlyen módon nelli Érvényesíthető 1
Eljáró végmhqjtö kifqjczcnen t-clhí\ja az áí\’erési vevő tlg}tlmbq arra. hogy az ingat]ant érintő vf 7míí-szolgáltatás t'cltügg6züsúől vag)’ kcvlátözásáról
nincs tudonrása. ElliSI Rlggellenül az árverési vevő. mint az ingatlan vonatkozásában vízmű.szolgáltatást igénybe vevő tulajdonos. mint lakossági
fblhüszn;Uő a \-i71nű-szolgáltalá.vd szóló 2ttll. évi CCiX. törvény egyes wndclkczéwinük végrch3jtásáröl szóló 58'20 13. (II.27_) Korm_ rendelet 72.g
(5) bekezdése és egyes egyéb ág&zati törvények és rendeletek nnddkezései atnpján az ingatlan vonatkozásában fennálló díjtirrtozásának. valamint a
korlátozás fcloldáü\'31 és a \'izmű-szolgáltatás vi3szaállitá$áraI kapcsolatban Felrnerüló díjnak a rendezését lehet köteles igazolni a
viznríi-szo18áilató felé

A Vht. 14S'A. $ alapját intézkedem jelen hirdetlnén\bek az olekhr}nikln ü\'erési hirdeünén\-uk n\'ilváutartáüban vai(1 kö77étételéről. Az árverÉs
közhirré tételéhez fűződő jogkövetkeznrény a hirdetmény közzétételétől a licihaplö lezárásáig történő közzétételhez (közzétételi időtartam) fűződik
Nem tekinthető köaétettnek az árverés. ha az elektronikus árverési hirdetlnén)'ek nyilvántartása a közzétételi időtartam 10ü o-át meghaladó
időtartalr]ban nem volt elérhető a lb lhasználók számára

3/2



Az elektronikus árverési hirdetmények nyjlvántartása nvilvános. díimentesen megtekinthető.

Az inBatlaura vételi ajánlatot a vételi ajánlattétel idötarlama alatt. elektronikus úton. a Mag\-ar Birósási VéHrchajtöi Kar által lnűködtetetl
llttps:.’,ürveres.mbvk,hu intemetcimen elérhető Elektronikus Árverési Rendszerben (EÁR) ]ehet tc11ni. A \éteh 4ánlut tételéhez szükséges árverezői
minőségben történő bcléIÉsre az árvcrczők elektronikus nyilvántartásába beje8\-zen felhasználó jo8osult az e célból megállapított és aktivált tblhaanálói
nevének és jels/uvúnük me8Hdü5grvul. Az ürvuezűk elektronikus nyil\üntaHüsáb& bármely személy \ug\' szer\'ezel kérheti a fel\ételét. aki nz
ltlcktrunikus Arvcrési RbIIdszcr árvcrezőkdnt történő használatának feltételeit rögzítő felhas7ilálási szabájyzatban töglaltakat cltö&ldta. A7 árverezök
elektroniklls nyilrúntarlásábu történő bejegyzés és az adat\últozás bejegyzése az árveíező adut3inak igazolására szolgáló iratok b€mukrüwu és a
bejegyzés díjának nre8tizüésc nlcllett. személyesen, bámlc]} önálló birösá8i illetve törvényszéki végrchajtáIál kérhető, ''1 [a a vételi ajánlatot tenni
kiváltó felhasználó már szerepel az 1lrverezők nyilvántürlásúban, akkor – az &nerés szakaszuinuk befejezését nregelőzóen legalább 3 munkanappal
lnbBelőzően clőtcrjcsztctt aktivációs kérelme alapján - az Flcktronikus Arvcrési Rcnds7cr árvcrc7őként történő használatáh07 szükséges tblhannálöi
nevet és jelszót üz eljürö \'égwhlÜtö ükti\ ülju amennyiben nz árvuező nz ingutltm kikiáltási ára 10Q .-ának megfelelő árverési előleget a \égnhüjtön{l1
lctétbc helyezte. vagy átutalta a OTP Észak-keleti r__ Fehérgyarmat. 1 1744027-200 10142 számú vé8rchajtói letéti s7ánllárü és a7 előleg ü letéti számlán
jöváirftsm került. Ha nz árverezó in$utlünszeuése engedélyhez kistüll. az elektronikus ár\erési rendszer ár\erezől,ént történő husznülutúhoz irz is
szükséges. hogy az in8atlanszcrzési argedél\- az aktiválási kérc]unmcl egyjdejűleg csatölásra kerüljön. Az aklirálás után. az árvercző. az árveltshcz
tartozó licitnuplö lea’uúüúg az aktiváll felhüwnálöi ne\ülek és jclszüvünük. \ulumint a vételi qjánlat összegének megüriü$áraI elektronikus Ültin vételi
ajánlatot tokot az in8at]anRr

A véleli ajánlatot nz Elektronikus Árverési Rendszer automatikusan rög,úti. és egyidqjüleg közzéteszi az árveréshez tHrtozÓ licitnHplöbun. Nem teszi
közzé a vételi ajánlatot az Elektron ilüls Árverési Rendszer, ha az nem éri el a legkisebb vételárat vagy nctn halad+ü lnw legalább a thItCbb meghatározott
licitk11szöb üsszegével az előzőleg közzétetl \eteli ajúnlütot. Az ujánlutot tevő ár\erező \ételi ajánlatát nem vonhatju vissza:

A licitnaüó nvilünos és t#imentesen megtekinthető az Elektronikus Árverési Rentllzertx5r.
A licituaplö lczárásának idóponÜában legnagyobb ér\;n>-es vételi ajánlatot tevő ál xcrczőt. in int árverési vevőt a végrehajtó fdhíqa az Elektronikus
Árverési Rendszer felOletén keresztül. haB) az árverési jcB}zőköny\ alürüsa céljából a \égrehajtö ircüájában a felhi\ás kézhezvételétől sz&nlitott 15
napon belül jclenjmr mw; ha ezt clnlnlas7,da, c]őlc8b+ clvcszti. Az ár\uési vn-ő köteles a tcljcs vételárat az árverési jc8vzőkön\’\; aláínisánük napjától -
ha Fxdig az árverésI jogorvusluttal lámudták meg. üjogorvoslutot elbirá ló hütiirozül rendelkezése szerint annak jogerőre emelkedéséTÓI - sziunitott 15
napon belül befizetni vagy átutalni a végnhqjtöi letéti szálnlár,1: ha ezt clntulaszjja. clőlcRét elveszti,
A \égnhüjtó ü \ételÜr megnzetéSéR legfeljebb 2 hónapig terjedő hülasztust adhat. ha ezt a \ételár naFyobb összege vagy más fontos körülmény
indokolttá teszi

Hu az árverési levő az úr\ered \ételurüt nem nzelle mw üz első árverÉs sikerlelen$égénel, megáIlnpilását kö\ elő 30 napon belül müodik árverésI kell
tartani_ A nrást}dik áNbVésm az első árvcrésrc vonatkozó szabályok a7 irán)-adók azzal, hogY a vcqclár inc gfizetését clnIUlas7tÓ árvclcző nelII ár\crczhcf.
Ha ü további ár\erezés sorün kevesebbet ajánlanak. minI ümenn} it a mulasztö ü\eréÚ \erő n}erles vételi ujúnlutként meille(1 akkor a különbözetet u
mulasztó árverési vevő köteles mcgtérítal i_ Ila nelII térÍtcttc nic& a 1-é8rctujtást foganatosító bíróság őt a kö tönbözct Incgtérítéséw kötclczi !
Ha a Vht. 155,$ (1) bek. a>b) pontja. illetve a Vht. 156.$ szerinti ár\gres sikertelen volt az ánerés sikerlelenügének me&üllnpitásál követő 15 napon
belül fölyanlatös árvcrczés iránti hirdctlnénT kibocsájtására kerül sor
Az Elektronikus Árverési Rendszer ü liuitn&plö lezárái$át követő 30. napon autunlatikusan törli az elektronikus árverési hirdetménvek nvilránturtüsáböl
az árverési hirdctmbqlyt és a hozzá tartozó licitna}Hát
Fenti vülulninl lorábbi infomrációk az inFutlauánerésröl t.az árverezőkre vonatkozó jogszubál}i rendelkeze sek. a \ételi ajánlaltétel feltételei és lürturlrü. u
vételár megfizetése. ismételt árverés tartása) 87 Elektronikus Árverési Rtndszcrbcn az clcklrunikus árverési hirdetmények n\’i}vántartásában elérhetők a
https: urveres,mbvk.hu internetuínren

A vht. 159. '1 (7 ) lxkczdesc vcrmt u bccsertck lsnrtclt nrgúllapllam iriulti kérelem bcérkczé'sct kő\ ctü lrrrnkiula}wu :1 \ ügchujlö tÖrII az
Ingatlan fölyür i-mtIIS Úrvere/ése irálüi lliiJetnÉn}’él ;L/ elcklrolrik-,IS ár,’era si hÉrdetnÉn\ek nvil-,úntailásá i->61. a hec3;érték is1)Ételt
nxgúllilpllá>ülöl – \-Cgrchilitu5i killIFils clt;tcrjcszte!,c esetén pedig iI bccsértck tárg\ áhun IUJZOII jogerős birósagi hutánr,’,a 1
ké7lre7\-ételéti+1 – s7anritt Itt it 1 napon belnl }wdig kt--w7étes7i a7 isnrtelten nrgallalutott becsertek alapjall elkes71tett, fIll\UItUttrs i lr\-ere7es
irántI Ü.1 hirdctntn} 1. llil a kérelem Lxérkczc'ünck Idő}\lnyátnn u/ ár\ crcsr hirLIClnxny nrir közzctctclrc került, a \Cgrclmllö u/ ár\ crés
lwfeje/éget követően sikertelen ár\-elés esetÉn inté/keLJik a becsénéknek ü 1 41\. 1 (8) bekezdése szül-illti isnÉtelt nr8állapitIIba irárlt

Túlöko=tutvnr , llogy a birüsügt végruhajtüsröt s=t>tÖ 1994. éVI LIII. t13rrén} 1\’l11.1 21 --. i 111 beke=Jésc alap.1ún u végrehi4]tüsi cllürús S:UbCti}tIlt és t 1:
clötel:lcs:tö loRál vag}’ jogos ürílckéí lényegesen .sértő Inlü:kcJés tnt 11?,4s:t<.'u J ellen a ké:bcxitéstö: 5:tInI itt) tt 15 na})vn belül vdgrclrü_tti 151 tdi+gt:ist lcr'fc.s: 1)let air).
.1 kI}bgt'ISt u végruhultönü: kelt örr?lrl/f,rr7r üt végrchuttúst Íbguntlíu51tö b/rcJJ,l,qnclX cÍme:vc. .1: lllctéktkrö1 s=c';16 1990. c 3r1 1l:III. törvénv ( IIv.1 43. g 181
beke=düsc u végrchLqtüsr ki.jvg Cls 1llclékc 15.CJÍXJ Fl. amelyet ti: IIv. -’4. g alap1 ;In ü Birösügr Fl=ctésr Port:tlrÜI Indított rtt,üússul. kö=rttten bünk 1 üttltutÜss,11 tI:
1116l:lk es bíróság e!.lür,151 llZrt(’1 bus=cdésl $:tIm !t{júrü, vagy ké 8:F1én:-úlutul,Ist m cgbi=,is 1 hírös Jgon rcntia:ercsi 1611 ., Ii 1r.ga csekk uJ h,ls=núl,11 árut yi:cf hItl 111 ug,

ltrtósági felhí\ás

A Vht. 145. § (1) – (2) bckczdc,c alapján értesíten1 az ingatlan fekvése szerint illetékes jen,át, valamint megkeresem az
illetékes Polgármesteri Hivatalt és ingatlanügyi hatóságot, hogy a saját honlapján, valamint az OBH-t, hogy a
bíróságok központi honlapján az ingatlanárverési hirdetményt a hirdetőtábláján a vételi ajánlattétel
időtartamára tegye közzé, majd annak lejárta után törölje azt. Felhívom to\ábbá az illetékes ingatlanük\’i
hatóságot, hogy az árve ItS kitűzésének téüyétjegyeme fel itz ingatlaü-nyilváatartásba.

Barcs. 2025.04. 15

Mplárné dr. Kiss-Gáll É\u
önálló büósági \'égnhajtö

3/3


